Badania wykonane w Laboratorium Kontroli Jako
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sci Lekow WIF w Rzeszowie

w roku 2014 (I-XII).

Rodzaj badanych
prébek

Ogdlna liczba
probek

Wynik ogoiny

Probki do badan
fizykochemicznych

Probki do badan
mikrobiologicznych
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mb.

+

+

+

1. Leki recepturowe
pobrane przez
inspektoréw z:

- aptek
ogolnodostepnych

129

122

119

10

120

121
1

(jatowosc)

- aptek
zakladowych

2. Leki recepturowe
Zlecone przez:

- apteki
ogolnodostepne

1

(jatowosé)

- apteki
zakladowe

3. Woda oczyszczona
pobrana przez
inspektoréw z:

- aptek
ogolnodostepnych

- aptek
zakladowych

- produkcji

4. Woda oczyszczona
Zlecona przez:

- apteki
ogo6lnodostepne

10

10

10

- apteki
zakladowe

40

40

41

48

46

- Osrodki
Dializoterapii

19

64 cz.m.

58 LAL

61

15

62 cz.m.

51 LAL

- badanie biegtosci
wody

5.Skutecznos¢
sterylizacji:

-suchym gorgcym pow.

-parg wodna

163

151

12

151

6. Kontrola seryjna
wstepna

7. Pozostale:

- opakowania
(jatowos¢)

- zawartos¢ Wit. C

- stezenie kw. askorb.
- bad. biegt. PTS
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